będzie wysyłany oddzielny pociąg osobowy dwa razy w tygodniu: z Petersburga do Moskwy we Wtorki i Czwartki, a z Moskwy do Petersburga we Środy i Piątki, z obu tych punktów o godzinie 8 wieczorem.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 4 (16) Czerwca.

ROKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Adjunkt 1 Sekcyi Prawnej w Rządzie Gubernijalnym Warszawskim Antoni Dobrański, pełniącym obowiązki Assesora Prawnego; Adjunkt 2 Józef Karmański, pełniącym obowiązki

Fajerwerkiem 4 klasy konnej lekkiej 3 baterji 2 konnej Artyleryjskiej brygady; 6) Erazm Fidzyński, b. Ekonom w dobrach Dziadyszycach; przeto K. R. P. i S. zawezwała wszystkich kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosili się z pretensjami, jakie mieć mogą do rzeczonych majątków, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do d. 1 (13) Czerwca 1853 r., jeżeli mający pretensye zamieszkuje w Królestwie Polskiem; najdalej do d. 1 (13) Grudnia t. r., jeżeli za granicą, lecz w Europie, zamieszkuje; nakoniec najdalej do d. 1 (13) Czerwca 1854 r. jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Pesth, 9 Czerwca.* Wczora od godziny 9 rano, do południa, N. Cesarz Jmć dawał posłuchanie publiczne. Po południu J. C.